
LOCALITES Route LOCALITES Route

N°: Partielle Totale N°: Partielle Totale

La Chaize Le Vicomte D29 Mouilleron le captif VC

Thorigny D88 8,50      8,50         La Ribotière D2100 2,85 2,85       

Les Pineaux D88 5,75      14,25       Dompierre sur Yon D101 3,85 6,70       

Moustiers sur le Lay D19 5,25      19,50       La Férrière D101 6,30 13,00     

Simon la Vineuse D19/D948 6,00      25,50       La Chaize Le Vicomte D29 5,00 18,00     

Ste Hermine VC 2,50      28,00       Thorigny D88 8,50 26,50     

St Juire de Champillon D41/D52 4,50      32,50       Les Pineaux D88 5,75 32,25     

Croisement D52/D949 Bis D48 12,50    45,00       Moustiers sur le Lay D19 5,25 37,50     

St Hilaire le Vouhis D31 5,00      50,00       Simon la Vineuse D19/D948 6,00 43,50     

La Chaize Le Vicomte " 14,30    64,30       Ste Hermine VC 2,50 46,00     

St Juire de Champillon D41/D52 4,50 50,50     

Croisement D52/D949 Bis D48 12,50 63,00     

St Hilaire le Vouhis D31 5,00 68,00     

La Chaize Le Vicomte " 14,30 82,30     

La Férrière 6,30 88,60     

Dompierre sur Yon 6,30 94,90     

La Ribotière 3,85 98,75     

Mouilleron le Captif 2,85 101,60   

Départ de La Chaize le Vicomte place de l'église à 9h00

Départ de Mouilleron le Captif à 8h30 Place de l'Eglise

Distance

CONCENTRATION 

DE CLOTURE

Heure de départ: 8 h 30 

Distance

CONCENTRATION 

DE CLOTURE

Ste Hermine

Date: le 18 OCTOBRE 2020

Heure de départ: 9 H 00 

Ste Hermine

Date: le 18 OCTOBRE 2020


